
 
 

UCHWAŁA NR LII/322/2024 
RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu pobytu w 2024 r. w hostelu Ośrodka Interwencji 
Kryzysowej w  Łaziskach  działającym przy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Szydłowcu 

Na podstawie art.4 ust. 1 pkt 3, art. 6, art. 12 pkt 1, art. 42 ust. 1 oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 19 ust. 12, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn.zm.) Rada Powiatu uchwala 
co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt pobytu w hostelu Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Łaziskach 
działającym przy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Szydłowcu w 2024 r., w wysokości 564,66 zł za 
każda osobę w rodzinie i w przypadku osoby samotnie gospodarującej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Szydłowcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Szydłowcu 
 
 

Robert Górlicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 4127


	UCHWAŁA NR LII/322/2024 RADY POWIATU W SZYDŁOWCU z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-11T10:43:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




